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۱۱.۵ میلیون قطعه جوجه ریزی در 
خراسان شمالی انجام شد

مدیر امور طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان شمالی گفت: ۱۱ میلیون و ۵۲۰ هزار 
قطعه جوجه ریزی از ابتدای ســالجاری تاکنون در استان 

انجام شد و شب عید در این زمینه مشکلی وجود ندارد.
علیرضــا صادق اظهار کرد: روند جوجه ریزی در ســطح 
استان مطلوب است و در این راستا هیچ محدودیتی وجود 

ندارد.
وی تصریح کرد: ۱۲۲ واحد مرغــداری با ظرفیت تولید 
سه میلیون و ۵۰۰ هزار قطعه در هر دوره در سطح استان 
وجود دارد که در هر یک سال چهار بار جوجه ریزی انجام 

می شود.
مدیر امور طیور، زنبور عسل و کرم ابریشم سازمان جهاد 
کشــاورزی خراسان شــمالی تصریح کرد: یک میلون و 
۴۰۰ هزار قطعه جوجه ریزی در بهمن ماه ســال جاری 
برای تامین گوشت مرغ مورد نیاز ایام نوروز و ماه مبارک 

رمضان در مرغداری های استان انجام شد.
وی بر حمایت از مرغداران این استان تاکید کرد و افزود: 
مرغ داران علاوه بر توزیع مرغ در داخل و خارج استان می 
توانند تولیدات خود را در قالب خرید حمایتی به شــرکت 

پشتیبانی امور دام استان نیز تحویل دهند.
صادق افزود: دولت بــرای حمایت از این تولید کنندگان 
تمهیدات خرید حمایتی را اندیشــیده است و با توجه به 
اینکه تولید در استان مناسب است مشکلاتی برای تامین 

گوشت سفید در استان نخواهیم داشت.
بــه گزارش اتفاقیه به نقــل از ایرنا ، وی بر رونق صنعت 
مرغ استان تاکید کرد و گفت: با توجه به اینکه نگاه ویژه 
ای برای تامین گوشــت مورد نیاز شهروندان وجود دارد 
به این صنعت نیز باید توجه شود که از بانک های عامل 
می خواهیم تا تسهیلات مورد نیاز مرغداران برای ایجاد، 

توسعه و خرید تجهیزات مورد نیاز اختصاص دهند.
خراسان شمالی نائب قهرمان 

مسابقات فوتوالی کشور
رییس هیات ورزش روستایی و عشایری خراسان شمالی 
گفت: پنجمین دوره جام ستارگان فوتوالی ایران، با حضور 
هشــت تیم برتر فوتوالی ایران در کلانشهر اهواز برگزار 

شد.
اســماعیل زاده اظهار کرد: این دوره از مسابقات با حضور 
هشت تیم از استان های خوزستان، یزد، کرمان، بوشهر، 
خراسان رضوی، زنجان، گلستان و خراسان شمالی، طی 
روزهای ۱ تا ۳ اسفندماه در زمین ساحلی پارک لاله اهواز 

انجام شد.
وی افزود: در فینال این رقابت ها خراسان شمالی با نتیجه 
دو بــر یک در برابر نماینده یزد شکســت خورد به نائب 

قهرمان این رقابت ها شد.
اسماعیل زاده ادامه داد: مصطفی احمدی و رحمان یزدانی 

اعضای تیم فوتوالی استان در این رقابت ها می باشند.
به گزارش اتفاقیه به نقل از ایســنا ، وی تصریح کرد: در 
پایان این رقابت ها خوزســتان مقام اول، خراسان شمالی 
مقام  دوم و گلســتان مقام سوم را کسب کرد و مصطفی 
احمدی بازیکن ارزنده بجنوردی با تصمیم کمیته برگزاری 

مسابقات بهترین بازیکن این رقابت لقب گرفت.

نامزدهــای انتخاباتی با وجود گســترش 
فضای مجازی باز هم از تبلیغات محیطی 
دل نمــی کنند بــه گونه ای کــه در و 
دیوارهای شهر بجنورد از نخستین دقایق 
بامداد روز پنجشنبه به تسخیر پوسترهایی 

با ژست های تبلیغاتی درآمد.
تبلیغــات انتخابــات دوازدهمیــن دوره 
مجلس شورای اســلامی از ساعت یک 
دقیقه بامداد روز پنجشنبه آغاز شد و در و 
دیوار شهر بجنورد از همان دقایق نخست 

به تسخیر پوسترهای تبلیغاتی درآمد.
نــه تنها در و دیــوار بلکه تنه و شــاخه 
درختــان نیز از این رخت جدید بی نصیب 
نماندنــد و بــه هر ســویی نــگاه کنید، 
تصویری از نامزدها با ژســت متفکرانه و 

دلبرانه خواهید دید.
این وضعیت نشان از آن دارد که تبلیغات 
در شهرهای کوچک هنوز با کلانشهرها 
فــرق می کند و هر کــدام حال و هوای 
خــودش را دارد؛ گرچه می گویند فضای 
مجازی دست برتر در تبلیغاتی انتخاباتی 
دارد اما در جایی مثل خراســان شــمالی 
هنوز تبلیغات محیطی و برپایی ستادها در 

مرکز شهر نقش تاثیرگذار خود را دارد.
نامزدهــای انتخابی نیز بــا آگاهی از این 
تاثیرگذاری، در و دیوارهای شــهرها را با 

پوسترهای خود به تسخیر درآورده اند.
ایــن پوســترهای تبلیغاتــی بــر روی 

خودروهای شهری نیز به چشم می خورد 
و با گذشــت یازده دوره انتخابات مجلس 
هنوز هواداران از دادن پوستر تبلیغاتی به 

شهروندان غافل نمی شوند.
برخــی عابرانی که این پوســترها را می 
گیرند کــه معمولا به اجبار به آن ها داده 
می شــود، چند قدم بالاتر پس از آن که 
نیم نگاهی به محتویــات تراکت ها می 
اندازنــد آن را رها می کنند و خواســته و 
یا ناخواســته در نازیبایی شهر سهیم می 

شوند.
تدارک شهرداری برای تبلیغات محیطی

شــهردار بجنورد در این بــاره می گوید: 
فضای تبلیغاتی در شــهر با نصب بیش از 
پنج هزار متر کیســه چتایی ایجاد شده و 
در تلاش هستیم ســلامت با اجرای این 
طرح، محیط های شــهری را از نازیبایی 

پوستر های تبلیغاتی دور نگه داریم.
ســید محمد علی کشــمیری می افزاید: 
اداره زیباســازی شــهرداری بجنــورد با 
نصــب کتیبه چتایی، در تــدارک فضای 
لازم تبلیغــات بــرای نامزدهای مجلس 
شــورای اسلامی اســت.وی تصریح می 
کند: نصب کیسه چتایی در طول خیابان 
طالقانی به عنوان محور اصلی تبلیغات در 
دو سمت این خیابان حد فاصل امیریه تا 
۱۷ شهریور نصب شده است و بتدریج در 
ســایر خیابان های منتهی به طالقانی در 
محور شمال و جنوب و پیرامون ستادهای 

تبلیغاتی، نصب کیسه اجرا می شود.
شــهردار بجنــورد از برگزاری جلســه با 
نامزدها برای توجیه ســتادهای انتخاباتی 
و التزام بــه قوانین شــهری در تبلیغات 
محیطی خبر مــی دهد و می گوید: توقع 

داریم مدیران ســتاد نامزدهای انتخاباتی 
اخلاق را رعایت کنند و عوامل تبلیغاتشان 
را برای تبلیــغ در فضاهای تدارک دیده 
شده توجیه کنند تا به تاسیسات عمومی و 
منظر شهری آسیب نرسد.براساس اعلام 
رییس ســتاد انتخابات خراســان شمالی 
تاکنون صلاحیــت ۱۱۳ نفر از نامزدهای 
انتخابات مجلس در خراسان شمالی تایید 
شده اســت.از این تعداد؛ ۶۲ نامزد برای 
کسب ۲ کرسی حوزه انتخابیه بجنورد، راز 
و جرگلان، گرمه، جاجرم، مانه و سملقان 

با هم رقابت می کنند.
خراســان شمالی با احتســاب شهرستان 
فاروج در این اســتان که با شهرســتان 
قوچان در خراســان رضوی مشترکا یک 
کرسی نمایندگی در خانه ملت دارد، دارای 
چهار کرســی نمایندگی در حوزه انتخابیه 
بجنورد، مانه و ســملقان، راز و جرگلان 
و گرمه و جاجرم، حوزه انتخابیه شــیروان 
و حوزه انتخابیه اســفراین و بام و صفی 

آباد است.
بــه گزارش اتفاقیه به نقــل از ایرنا ، این 
اســتان دارای یــک کرســی نمایندگی 
در مجلــس خبرگان رهبری اســت که 
صلاحیــت ۲ نامزد برای ششــمین دوره 
انتخابــات خبــرگان رهبــری در حوزه 
انتخابیه خراسان شمالی از سوی شورای 

نگهبان تایید شده است.
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همایش اســتانی نقش داوری حرفــه ای)حکمیت( در 
نظــام قضایی و حقوقی کشــور با حضــور رئیس کل 
دادگســتری خراســان شــمالی و جمعی از مدیران و 
علمی  محافل  منتخب،اساتید  قضایی،داوران  مسئولان 
و دانشگاهی در رشته حقوق،وکلا،سردفتران،متصدیان 
دفاتر خدمات الکترونیک قضایی و کارشناســان رسمی 

دادگستری در اتاق اصناف برگزار شد. 
رئیس کل دادگستری اســتان در این همایش، تثبیت 
جایگاه داوری و اهتمام جدی در راستای فرهنگ سازی 
بهتر و بیشــتر جهت بهره منــدی مراجعین از خدمات 
نهاد داوری را بعنــوان اصلی ترین هدف برگزاری این 

نشست عنوان کرد.
حجت الاسلام والمسلمین رضا براتی زاده، ضمن تشریح 
اهمیت نقش داوری در حل و فصل اختلافات احتمالی 
گفت: به نظر می رســد بسیاری از دعاوی مطروحه در 
دستگاه قضایی از مسیر نهاد داوری، قابل حل و فصل 
باشد و به همین اعتبار،ارجاع امور در موارد بروز اختلاف 
به این نهاد ارزشــمند می توانــد علاوه بر جلوگیری از 
اتلاف وقت و هزینه های گزاف به طرفین، ســرعت و 

سهولت بیشــتر انجام کار و دستیابی به نتایج موردنظر 
را امکان پذیر نماید و در عین حال با تســهیل موجبات 
قضازدایــی باعث کاهش حجــم ورودی پرونده های 

قضایی به شعب دادسراها و محاکم دادگستری گردد.
وی با اشاره به بالابودن میانگین و متوسط ارجاع پرونده 
هــا به مقامات قضایی، تصریح کرد: بکارگیری مؤثر  و 
استفاده مناســب و هدفمند از ظرفیت های پیش بینی 
شــده در نهاد داوری می تواند علاوه بر زمینه ســازی 
لازم جهت جلب مشارکت اجتماعی و مردمی برای امر 
قضازدایی، به رفع بســترهای زمینه ساز اطاله دادرسی 
و تعریف مســیر بهتر و دریچه ای مساعدتر برای تغییر 
نگرش افراد به منظور ساماندهی سازوکار رفع اختلافات 
خود از طرق مقتضی و روش های مسالمت آمیز کمک 
کند و قطعا در این فرایند نقش اساتید دانشگاه،سردفتر

ان،وکلا،کارشناســان  رسمی دادگستری  و .... در ایجاد 
ســاختارهای فرهنگی لازم  و تحقق اهداف پیش بینی 

شده بسیار تعیین کننده خواهد بود. 
رئیس توسعه حل اختلاف استان نیز با اشاره به ظرفیت 
هــای مهم این نهاد تازه تأســیس با عمر کمتر از یک 

سال گفت: معرفی نهاد داوری از مناظر مختلف به مردم 
بسیار مهم  و ضرورتی اساسي به شمار می رود و انتظار 
داریــم عزیزانی که در این همایــش حضور دارند ما را 
در مســیر تحقق این هدف به ویــژه معرفی بهتر  این 
ظرفیت ارزشــمند به افکار عمومی و همچنین در حوزه 
بسترســازی لازم جهت ایجاد موجبات  اعتماد بیشــتر 
مــردم  به این نوع از  قابلیت ها کمک نمایند. در حالی 
که شایســته و البته منطقی است بهره مندی از مزایا و 
امتیــازات نهاد داوری برای خود افــراد قبل از هر چیز 
و در گام نخســت بیشــتر مورد توجه قرار گیرد چرا که 
باور داریم بطور قطع و یقین، این نهاد مهم، با ســرعت 
و ســهولت بیشتر رافع  بســیاري از مشکلات احتمالی 

خواهد بود. 
سیدابراهیم محجوب،انتقال تجربیات حاصل از برگزاری 
این همایش و معرفی عملکرد چند ماهه نهاد داوری  به 
جامعه هدف و  کلیه شرکت کنندگان در این گردهمایی 
را گامی مهم و سازنده و یک مشوق انگیزشی به منظور 
زمینه سازی ترغیب افراد برای بهره مندی از امتیازات 

نهاد داوری  عنوان کرد.

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی:
نقش نهاد داوری،در کاهش حجم ورودی پرونده ها به محاکم قضایی بسیار مهم، اهمیت و 

تعیین کننده است

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاســه ۱۴۰۲/۵۰۵ و رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۵9۷۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی محمود زاده زیارت بشماره شناسنامه ۵۶۲ کد ملی ۰8۲8۲9۱۱۱۱ فرزند محمود در ششدانگ یک 
قطعه باغ میمی به مساحت ۳۶۲۶ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک )۳۳و۳۴و۳۵(فرعی از ۱۱ اصلی ناحیه ۳ بخش 
۵ قوچان واقع در اراضی خانلق  خریداری از محمد نوریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲۰

شناسه آگهی: ۱۶۷۳۱۵9                                             
    علی محمودی_رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو اگهی شماره قبل و بموجب ماده ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تحدید حدود ششدانگ یکقطعه زمین تحت پلاک 
۱۱9 مجزی از ۱۰۶ فرعی  از ۱9 اصلی واقع در بخش ۴ قوچان موسوم به اراضی شرکانلو مورد تقاضای علی روحانی 
فرزند محمد علی  راس ســاعت ۱۱ صبح روزیکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. لذا 
بدینوسیله به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر بدینوسیله با انتشار این اگهی اخطار می گردد که در روز و 
ساعت مقرر فوق در محل حضور بهم رسانند و هر ادعائی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد 
اظهــار و ابــراز دارند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک و مجاورین املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر 
نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از مجاورین تحدید خواهد شد. صاحبان املاک 
که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و 8۶ ایین نامه اصلاحی قانون ظرف 
ســی روز از تاریخ تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد شیروان تسلیم و رسید دریافت نمایند و در اجرای 
تبصــره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین میبایســت ظرف مدت یکماه از تاریخ 
اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تسلیم و گواهی مربوطه را از مرجع قضایی اخذ و به 

اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر اینصورت ادامه عملیات ثبتی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد. 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۰۵                                                                           

شناسه آگهی:۱۶۷۳۰9۶
علی محمودی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان  



 چه درس هایی می توان از غیبت امام 
زمان )عج( گرفت؟

پیامبران و امامان علیهم السلام عصاره انسان های حقیقی 
هستند و امام عصر علیه السلام عصاره تمام انبیاء و ائمه و 
عاشورا، تجدید حیات و تجسم عینی اسلام بود. درس های 
عاشورا همیشگی اســت و مکانش جان بشریت تا ابدیت 
اســت، درس های دوران غیبت، تعلیم کتاب عاشورا است 
و مدیر مدرســه حضرت مهدی )عج( است و معلمان آن 
علمای ربانی و شاگردان آن هم، مؤمنان سرافراز عامل به 
کتاب خدا هســتند. درس های غیبت یعنی تربیت بر طبق 
موازین قرآنی، عمل به تکالیف فردی، اجتماعی و سیاسی 
بنــا به تعلیم نامه پیامبر و اجرای حدود اســلامی و احکام 
محمدی بــه هدایت مرجعیت دینی.»یاایهــا الذین آمنوا 

اصِبروا وصابروا ورابطوا واتقوالله لعلکم تفلحون
از جمله ویژگی های منتظــران در این عصر، مواظبت بر 

امر دین و دینداری و صحت اعمال و عقاید حقه است.
این زمان، عصر شــکیبایی، عصــر مقاومت و عصر نصر 
»یا لثارات الحســین« است و عصر نگهبانی از ایمان خود 
جامعه.امام محمد باقر علیه السلام می فرمایند: »تقوی و 
طهارت پیشه سازید و با کوشش در اطاعت خدا و عبادت 

او، بار سنگین انتظار را به منزل برسانید.«)(
بنابرایــن درس غیبت در چهار اصل بزرگ ذیل ترســیم 

می شود:
۱- بعد خودسازی، ۲- جامعه پردازی، ۳- حماسه آفرینی 

و ۴- پروا پیشگی تا شاید رستگار شوید.
لذا فرقی بین عاشــورا و دوران غیبت نیســت چون یک 
بعد مهم انتظار یعنی چشــم به راه کسی که در او صفات 
پیامبران و حسین جمع شده است. بنابراین او صالح است 
و حکومت او حکومت صالحان. »انّ االارض یّرِثُها عبادی 

الصّالحون«)(
فردی کــه در انتظار ظهور مصلح اســت باید خود صالح 
باشــد. و خلاصه انتظار یعنی عمل بر طبق خواســته آن 
کس که امید به آن داری.روزنامه اتفاقیه میلاد با سعادت 
حضرت مهدی عجله ا... تعالی الشــریف را تبریک عرض 

می نماید.

امروز بسیار جلسه ی عالی، شیرین و مطلوبی 
بود. بحمدالله قرّاء محترم و تلاوت کنندگان 
از کشور خودمان و از کشورهای برادر، برنامه 
اجرا کردند و استفاده کردیم. امیدواریم که 
میل به استضائه ی)۲( از قرآن و گرایش به 
فهم معارف قرآن روز به روز در بین مردم ما 
و مردم همه ی جهان اسلام و امّت اسلامی 

گسترش پیدا کند؛ به این احتیاج داریم.
در کلام امیرالمؤمنیــن )علیــه الصّلاة و 
السّلام( ــ که شــاگرد برجسته ی قرآن و 
پیامبر اعظم )صلیّ الله علیه و آله و ســلّم( 
اســت ــ تعبیرات بلنــدی در نهج البلاغه 
درباره ی قــرآن وجود دارد. رَبیــعُ القُلوب؛ 
بهار دلها اســت؛ همچنان که در بهار، عالم 
زنده میشــود، زمین زنده میشود، قرآن دلها 
را زنده میکند و از دل مردگی، افســردگی 
و عقب رفت نجات میدهد؛ رَبیــعُ القُلوبِ؛ 
دور؛)۱۱( فیهِ عِلمَ ما یَأتی؛ دَواءَ  شِــفاءُ الصُّ
دَائکُِــم  وَ نظَمَ ما بیَنَکُم .)۱۲( اینها تعبیرات 
نهج البلاغــه درباره ی قرآن اســت؛ یعنی 
معارفِ تمام نشدنیِ مورد نیاز بشر، در قرآن 
موجود است؛ چه معارفی که مورد نیاز بشر 
به عنوان فرد اســت، چه معارفی که مورد 
نیاز بشــر به عنوان جامعه ی بشری است. 
این عبارت »عِلمَ ما یَأتی« که از نهج البلاغه 
خواندیم، یعنی برآورنده ی نیازهای همه ی 
بشــر و همه ی آینده؛ عِلمَ ما یَأتی. در تمام 
ادواری که بشر در این کره ی خاکی زندگی 
میکند، قــرآن نیازهای او را تأمین میکند و 
پاســخ میدهد؛ »عِلمَ ما یَأتی« یعنی این. 
دوای دردهای بزرگ جوامع بشــری است. 
وَ نظَــمَ ما بیَنَکُم؛ نظام اجتماعی، ارتباطات 
بشری، ارتباطات جوامع، اینها همه در قرآن 

است. قرآن را بشناسیم.
متأسّفانه در خود دنیای اسلام، یک عدّه ای 

بودند و هســتند که تصــوّر میکنند و باور 
کرده انــد که قرآن فقط برای دلها اســت، 
برای کنج معابد است و انسانها برای نیازها 
و ارتباطات شخصی شــان با خدا به قرآن 
احتیاج دارند؛ اسلامِ پاسخگوی به نیازهای 
جوامع را قبول ندارند، اســلام سیاســی را 
قبول ندارند، اسلام سازنده ی نظام اجتماعی 
را قبول ندارند. این درســت نقطه ی مقابل 
آن چیزی است که خود قرآن از خود تبیین 
میکند و نقطه ی مقابل آن چیزی است که 
امیرالمؤمنین )علیه السّلام( درباره ی قرآن 

توصیف میکند.
امروز مسئله ی بزرگ دنیای اسلام مسئله ی 
غزّه است. آیا ما مشاهده میکنیم که سران 
کشورهای اسلامی و مسئولان کشورهای 
اســلامی، درباره ی غزّه بــه تعلیم قرآن و 
معرفت قرآنی عمل میکننــد؟ قرآن به ما 
میفرماید کــه »لایَتَّخِذِ المُؤمِنونَ الکافِرینَ 
اوَلیِاءَ مِن دونِ المُؤمِنین«؛)۱۵( آیا درباره ی 
غزّه به این آیه عمل میشــود؟ چرا ســران 
کشورهای اسلامی علناً مخالفت خودشان، 
قطع رابطه ی خودشــان، قطــع کمکها و 
مُقاتلِ  از کافرِ  پشــتیبانی های خودشــان 
خبیثِ صهیونیســت را اعــلام نمیکنند؟ 

قــرآن میفرماید که »لاتَتَّخِــذوا عَدُوّی وَ 
کُــم اوَلیِاء«؛)۱۶( آیا امــروز در دنیا به  عَدُوَّ
این ]آیه[ عمل میشود؟ قرآن میفرماید که 
»اشَِــدّاءُ عَلیَ الکُفّارِ رُحَماءُ بیَنَهُم«؛)۱۷( آیا 
این شــدّت عمل، در مقابــل رژیم خبیث 
صهیونیستی نشان داده میشود؟ امروز اینها 
دردهای بزرگ دنیای اســلام است. خدای 
متعــال از آحاد ملتّهای مســلمان مؤاخذه 
میکند که چرا بر دولتهای خودشــان فشار 
نیاوردنــد، و از دولتهای مســلمان مؤاخذه 
میکند که چرا عمل نکردند. انَِّما یَنهاکُمُ الُله 
عَنِ الَّذینَ قاتَلوکُم فِی الدّینِ وَ اخَرَجوکُم مِن 
دِیارِکُم ... انَ تَوَلَّوهُم.)۱8( اینها همه معارف 
قرآنی است؛ اینها اســت که ما بایستی در 
این تلاوتها آنها را برجسته کنیم، آنها را به 
یاد یکدیگر بیاوریــم، این وظایف را با هم 
در میان بگذاریم، تواصــیِ به حق بکنیم؛ 
ایــن مجالس تلاوت ما بایســتی نتیجه و 

خروجی اش اینها باشد.
البتّــه این مطلب روی دیگــری هم دارد: 
امــروز، در داخل غزّه و داخل فلســطین، 
نیروهــای مقاومت دارند بــه قرآن عمل 
میکنند. مقاومت، در داخــل غزّه، در حال 
ایســتادگی در مقابل دشمن اســت. اذُِنَ 

  ٰ للَِّذینَ یُقاتَلونَ باِنََّهُم ظُلمِوا وَ انَِّ الَلهَ عَلی
نصَرِهِم لقََدیر؛)۱9( خدای متعال ان شاءالله 
به آنها نصــرت هم خواهد داد. قطعاً دنیای 
اســلام امروز برای غزّه عزادار است. مردم 
غزّه مورد ظلم کســانی قــرار گرفته اند که 
بویی از انسانیّت نبرده اند. یقیناً بزرگ ترین 
وظیفه حمایت از آن مردم مظلوم و حمایت 
از مقاومت شجاعانه و فداکارانه ی نیروهای 
مقاومت در غزّه و در فلســطین است و از 
همه ی کسانی که از اکناف و اطراف دنیای 
اسلام آنها را کمک میکنند. مردم فلسطین 
مظلومند؛ نه فقط دنیای اسلام، بلکه آزادگان 
غیر مســلمان هم برای مردم مظلوم غزّه 
امروز عزادارند؛ امّــا همین مردم، مقاومت 
فلسطین را تحسین میکنند، تمجید میکنند.

مــا امیدواریم؛ امید ما بــه لطف الهی و به 
نصرت الهی تمام نمیشود. در همین آیه ی 
شریفه فرمود: وَ انَِّ الَلهَ عَلیٰ نصَرِهِم لقََدیر؛ 
در آیه ی دیگری فرمود: وَ لیََنصُرَنَّ الَلهُ مَن 
یَنصُرُه؛)۲۰( این تأکیدِ الهی اســت. نصرت 
الهی ان شــاءالله شامل حال مردم فلسطین 
خواهد بود و دنیای اســلام، به لطف الهی، 
نابودی غدّه ی سرطانی صهیونیستی را به 
چشم مشــاهده خواهد کرد. ما منتظر آن 
روزیــم؛ آن روز ان شــاءالله خواهد آمد، آن 
روز حتماً خواهد آمد و این وظیفه ی همه ی 
ما را، بخصوص وظیفه ی سران کشورهای 
اســلامی را ســنگین میکند؛ بایستی همه 
تــلاش کنند. امــروز مهم تریــن کار این 
اســت که پشــتیبانی ها از رژیم غاصب و 
صهیونیست قطع بشود و مردم غزّه، مردم 
فلسطین، مقاومت فلســطین، به هر نحو 
ممکن پشــتیبانی بشــوند و کمک بشوند. 
امیدواریم ان شاءالله خدای متعال همه ی ما 

را در این راه موفّق کند.

رهبر معظم انقلاب با تبیین پاسخگویی قرآن به همه نیاز های بشر تاکید کردند :

خبرمقاومت فلسطین با ایستادگی در مقابل دشمن به قرآن عمل می کند 
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۰۱۱ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی روزفراخ فرزند احمد بشــماره شناســنامه ۵۳۳ صادره از قاضی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۶۱۴۵.۶ متر مربع داخل در قســمتی از پلاک ۳۶_ اصلی واقع در روستای درکش خریداری از 
مالک رسمی آقای احمد روزفراخ  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱8
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۳

شناسه آگهی: ۱۶۶۳۱۶۵
مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاســه ۱۴۰۲/۳9۵ و رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۵۱۵8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقای قنبرعلی پیروزی طلب بشــماره شناســنامه ۴۵8 کد ملی ۰8۲89۳9۳۳۰ صــادره فرزند برخوردار در 
ششــدانگ یک باب منزل مسکونی به مســاحت ۱۲۱ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۳۷8 فرعی از ۱۳ اصلی 
ناحیه ۳ بخش ۵ قوچان واقع در شــیروان تمامیت مالکیت رســمی مشــاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱8
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۳

شناسه آگهی: ۱۶۶۳۱۲۷
علی محمودی_رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱9۷۶ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۰9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مرتضی مکرمی فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه ۲۵۵9 صادره از آشخانه نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۱۶۵۱.۱۰ متر مربع داخل در قســمتی از پلاک ۷_ اصلی واقع در روستای آشخانه بخش 
۳ مانه و ســملقان خریداری از مالک رســمی آقای جعفر مکرمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱8
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۳

شناسه آگهی: ۱۶۶۳۵۲9
مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاســه ۱۴۰۲/۵۱۳ و رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۵۴88 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عباس چاه ستاره بشماره شناسنامه ۲۴۰۷۴ کد ملی ۰8۲8۰۱۴۲99 فرزند قربان در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۷۰۰۰ متر مربع قسمتی از از پلاک ۱ اصلی سه یک اب  ناحیه ۴ بخش ۵ قوچان از محل 
مالکیت موســی الرضا خالق پناه محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۲/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۲۰

شناسه آگهی: ۱۶۷۳۱۲۳                             
                    علی محمودی_رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان
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